
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 23 - data 23 aprile 2021 

 

 

Il Direttore dell’A.C. Firenze, 

 

- Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 

legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

 

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio Direttivo 

ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

 

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 27.10.2020 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2021; 

 

- Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione dell’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

 
- Ravvisata la necessità di sostituire 1 apparecchio multifunzioni dell’ufficio Soci data 

l’imminente scadenza del contratto di noleggio ; 

 

- Considerato che ad oggi è disponibile la convenzione Consip 31 alla quale aderire; 

 

 

DETERMINA 

 

 

-  di aderire alla convenzione CONSIP  Multifunzione 31 lotto 3 per la durata di 5 anni 

per il corrispettivo stimato di € 4.639,00 oltre IVA; 

 

-  di approvare le condizioni generali della convenzione; 

 

- di nominare se stessa quale Responsabile del Procedimento anche ai fini    

dell’acquisizione degli SMART CIG tramite il SIMOG dell’ANAC; 

 

-  di imputare la spesa nel conto CP.01.03.0002 Noleggi. 

 

 

                       IL DIRETTORE 

          Dott.ssa Alessandra ROSA 

 

 


